

Zutat	Zusatzstoffe														Allergene															
															Glutenhaltiges Getreide				Schalenfrüchte											
	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Nitritpökelsalz	mit Nitrat	mit Geschmacksverstärker	mit Phosphat	geschwärzt	mit Süßungsmitteln	enthält eine Phenylalaninquelle	chininhaltig	gewachst	coffeinhaltig	taurinhaltig	enthält Weizen	enthält Gerste	enthält Krebstiere	enthält Fische	enthält Cashewnüsse	enthält Mandeln	enthält Erdnüsse	enthält Sojabohnen	enthält Milch/Laktose	enthält Sellerie	enthält Senf	enthält Sesamsamen	enthält Schwefeldioxid/Sulfite	enthält Eier	enthält Lupinen	enthält Weichtiere
	Einzelzutaten																													
Ananas																														
Bacon		x		x																										
Broccoli																														
Burgercrumble (100% Rind)																														
Champignons																														
Cherrytomaten																														
Frühlingszwiebeln																														
Gurke, eingelegt																														
Hähnchenbrust-Streifen(flüssig gewürzt)														x																
Hähnchen-Dönerfleisch				x																		x								
Hinterschinken (mit Würzlake)				x																										
italienischer Hartkäse																							x							
Jalapeno-Mix																														
Knoblauch in Öl																														
Mais																														
Mozzarella																								x						
Mozzarella-Kugeln				x																				x						
New York Style Salami																														
Paprika-Mix																														
Romanasalat																														
Rote Zwiebeln																														
Röstzwiebeln															x		Spuren	Spuren	Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren
Salami																			Spuren				Spuren		Spuren					

